
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
/2013. (XII. ) önkormányzati rendelete 

 

A települési szilárd hulladékkezeléssel kapcsolatos közszolgáltatás ellátásáról 
szóló Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2013. (VI.28.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában valamint Magyarország helyi Önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ A települési szilárd hulladékkezeléssel kapcsolatos közszolgáltatás ellátásáról 
szóló Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2013. (VI.28.) 

önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 1. § (4) bekezdés helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(4) Nem terjed ki a rendelet hatálya a települési folyékony hulladékra, valamint a 
velük összefüggő tevékenységre.” 

2. § A Rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A hulladék kezelését, azaz összegyűjtését, elszállítását, ártalommentes 
elhelyezését, valamint a szolgáltatás folyamatosságának biztosítását Biatorbágy 
Város közigazgatási területén a ………………………. 
(székhely:…………………………….; továbbiakban: Közszolgáltató) végzi és 
biztosítja.” 

3. § A Rendelet 7. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(7) Az éves hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj 50%-át kell megállapítani: 
a) az üdülőként nyilvántartott ingatlannal rendelkező tulajdonosok esetében, 
b) külterületi-és üdülőterületeken a szolgáltatást ideiglenesen igénybevevő 
(életvitelszerűen egész évben ott nem tartózkodó részére) ingatlanhasználóknak, 
c) a gyűjtőautóval járhatatlan külterületi- és üdülőterületen, valamint a gyűjtőautóval 
járhatatlan belterületen lakó ingatlanhasználóknak.” 

4. § A Rendelet a 7. § (7) bekezdését követően a következő (7a) bekezdéssel 
egészül ki: 

„(7a) A 7. § (7) bekezdés c) pontja szerint érintett ingatlanhasználóknak megfelelő 
mennyiségű jelzett zsákot biztosít a Szolgáltató, és ebben kötelesek az 
ingatlantulajdonosok a hulladékokat a járható út határára kihelyezni. Közszolgáltató 
csak ezen területről köteles a hulladékot elszállítani.” 

5. § A Rendelet 7. § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(9) A közszolgáltatás díj fizetése utólag, negyedévente kiállított számla alapján 
történik. A közszolgáltatási díj befizetésének módja: csekk vagy átutalás a számla 
alapján. A díjfizetésre szolgáló csekkeket minden negyedév elején a számlával 
együtt a Közszolgáltató megküldi az ingatlantulajdonosnak. Ezek mindegyikén külön 
feltűntetésre kerül a fizetési határidő, mely az adott fizetési időszak utolsó napja.” 



6. § A Rendelet 8. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Közszolgáltató évente 1 (egy) alkalommal gondoskodik házhoz menő 
jelleggel, háztartásonként legfeljebb 3 m3 lomhulladék begyűjtéséről és 
elszállításáról. A lomtalanítási igényt előre kell jelezni a Közszolgáltató felé, aki 
legfeljebb 14 napon belül az ingatlanhasználóval egyeztetett időpontban köteles a 
lomhulladékot elszállítani. Az e fölötti mennyiség vagy alkalom esetére szóló igényt a 
Közszolgáltató külön díjazás ellenében teljesíti.” 

7. § A Rendelet 8. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A Közszolgáltató a közszolgáltatási feladatok keretében megszervezi a 
lakosságnál keletkező, tetszőleges átlátszó zsákban kihelyezett, elkülönítetten 
gyűjtött hasznosítható hulladékok háztartásoktól történő elkülönített begyűjtését 
(papír, műanyag, fém), elkülönített kezelését. A „Házhoz menő szelektív gyűjtés”-t az 
ingatlantulajdonosok a közszolgálati szerződésben rögzített feltétekkel vehetik 
igénybe.” 

8. § A Rendelet 8. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A Közszolgáltató a közszolgáltatási feladatok keretében a háztartásoknál 
keletkező zöldhulladékok elkülönített gyűjtéséről évente kétszeri alkalommal, a 
Megrendelővel előre egyeztetett időpontban, külön díjazás nélkül, házhoz menő 
rendszerben gondoskodik.” 

9. § A Rendelet a 8. §-t követően a következő alcímmel és 8/A. §-sal egészül ki: 

„Közszolgáltatás keretein kívül ellátandó hulladékgazdálkodási feladatok 

8/A. § (1) A Közszolgáltató naptári év április 1. napjától október 15. napjáig kétheti 
rendszerességgel, házhoz menő jelleggel, zöldhulladék gyűjtést szervez, A kirakott 
karácsonyfák elszállítása a vegyes hulladékkal együtt történik.  

(2) A Közszolgáltató évi egy alkalommal a Megrendelővel egyezetett helyszínen és 
időpontban megszervezi a veszélyes- hulladékok gyűjtését, a begyűjtött hulladék 
szállítását és kezelőtelepen történő előkezelését, hasznosítását és ártalmatlanítását.” 

10. § A Rendelet 10. § (2) bekezdésében az „időpontban” szövegrész helyébe a 
„napokon 6:00 órára” szöveg lép. 

11. § A Rendelet 11. § (2) bekezdés i) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„i) zöldhulladék esetén nem a Szolgáltató logójával ellátott matricával, kereskedelmi 
forgalomban kapható műanyag, hulladékgyűjtő zsákban kerül kihelyezésre”. 

12. § A Rendelet 12. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

„(6) A Közszolgáltató köteles gondoskodni a közszolgáltatás ellátásához szükséges 
ügyfélszolgálat működtetéséről.” 

13. § Hatályát veszti a Rendelet 2. § (5) bekezdése valamint a 11. § (2) bekezdés h) 
pontja. 

 
14. § E Rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon 
hatályát veszti. 
 

Tarjáni István     dr. Kovács András 
polgármester        jegyző 


